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Politiske drøftinger 

 Utbygginger ved ØMS: 
o Komiteen ønsker et tettere samarbeid/samarbeidsmøter med komite for plan, 

drift og landbruk for en helhetlig diskusjon rundt utbyggingen. Tema for 
samarbeid må inneholde bla. krav til støyisolering av kommunale 
 bygg/boliger i gul sone - dette omfatter sykehjem, legesenter- kan man 
bygge nytt istedenfor omfattende støy isolering av gamle bygg - det må 
bygges nytt uansett.  

o Og komiteen ønsker en plan for samlet utbygging inkludert bla. brann og 
redningstjenesten, slik at man får samlet blålys tjenestene. 

 
 Utvidet boligsosialt team har i oppdrag å se nærmere på behovet for boliger til ulike 

grupper som kommunen har ansvar for. Dette vil gi et godt grunnlag for kommunen 
for hvor mange kommunale boliger som trengs og hvilke type boliger. Dette kommer 
som sak før sommeren, men begge komiteer kan se på dette før det. 
 

 Velferdsteknologi i hjemmet: 
o Komiteen ber administrasjonen utrede mulighetene for å ta i bruk, installere og 

utvide bruk av velferdsteknologi i eksisterende og nye boliger. Utredningen 
bør vise kostnader for installasjon i både gamle og nye bygg, og kostnader 
og besparelser mot eksisterende tjenester. Og hvordan man kan utnytte dette 
for å bedre tjenestilbudet til brukerne. 
 

 Prioritere søknad til Helsedirektoratet om tilskudd til innføring av velferdsteknologiske 
løsninger med søknadsfrist 6.4.17 for nye boliger under planlegging. 
 

 Eldrerådet har bedt rådmannen ta initiativ til et møte med formål å etablere en 
frivillig organisasjon for å lære eldre å nyttiggjøre seg IKT. Deltakere på et slikt møte 
bør være representanter fra eldrerådet, kultursektoren ved biblioteket, 
representanter fra helse og omsorg- sektoren, organisasjonen Seniornett og 
interesserte. Dette støtter komiteen. 
 

 Frivilligsentralens nye organisering: 
o Oppgaven til sentralen har vært for det meste koordinering av frivillige 

arrangementer og tjenester. Lokalisering og innhold avklares nærmere når 
vedtak om videre organisering er fattet. 

 
 Måltider på sykehjem:  

o Komiteen ber om at det retningslinjer for måltider og næringsrik mat ved 
sykehjem og hjemmetjenesten som er utarbeidet, blir fremlagt politisk nivå slik 
at dette blir politisk forankret. Dette har store positive effekter og komiteen 
ønsker at dette videreføres og blir forankret i fremtidig drift. 

o I tillegg ønskes det også at tilsynslege utfører en gjennomgang av legemidler 
til beboerne ved sykehjem og brukere av hjemmetjenesten hvert halvår. Dette 
er også et ønske fra komiteen at dette blir forankret politisk. 



 

 Orientering: 
 Jordmortjenesten:  

o Bemanningssituasjonen i følge og beredskapstjeneste. Og utredning om felles 
jordmor tjeneste på Fosen. 

 Spørsmål/orienteringer til neste møte: 
o Ventelisteordningen på legekontoret 
o Oppmuntringslønn 


